

JOSE HOLDING ApS

Sundby Birkevej 14, Sundby
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 27 21 51 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018



John Ole Hovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOSE HOLDING ApS
Sundby Birkevej 14, Sundby
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 27 21 51 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

John Ole Hovmand, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Erhvervscenter Sjælland Syd
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som investeringselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 104.976, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.424.919.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -10.045 | -11.296 |
| Finansielle indtægter | | 145.495 | 203.410 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-686</u> | <u>-23.795</u> |
| Resultat før skat | | 134.764 | 168.319 |
| Skat af årets resultat | | <u>-29.788</u> | <u>-37.026</u> |
| Årets resultat | | <u>104.976</u> | <u>131.293</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 800.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | <u>-695.024</u> | <u>-868.707</u> |
| | | <u>104.976</u> | <u>131.293</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | | |
| Andre tilgodehavender | | 1.132.261 | 1.087.161 |
| Selskabsskat | | 2.377 | 5.309 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.134.638 | 1.092.470 |
| | | | |
| Værdipapirer | | | |
| Værdipapirer | | 2.303.787 | 3.241.784 |
| Værdipapirer i alt | | 2.303.787 | 3.241.784 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 13.036 | 1.165 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.451.461 | 4.335.419 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 3.451.461 | 4.335.419 |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.499.919 | 3.194.943 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 1 | 3.424.919 | 4.319.943 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | | 16.542 | 5.476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 26.542 | 15.476 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 26.542 | 15.476 |
| Passiver i alt | | 3.451.461 | 4.335.419 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Noter

1 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 3.194.943 | 1.000.000 | 4.319.943 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -695.024 | 800.000 | 104.976 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 2.499.919 | 800.000 | 3.424.919 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.